

Подрядчик
SRL "Monsancons"

Заказчик

УТВЕРЖДАЮ

УТВЕРЖДАЮ

Contract №

Obiect: *Reparatie capitala a sistemului de incalzire la Institutia Prescolara (ДДУ nr.4), din str.Fedico, 8 mun.Balti*

Anexa № 2-1-16

DEVIZ LOCAL

Sistem de control si reglare

Valoarea de deviz 47 379,03 lei incl. TVA

Intocmit in preturi curente

nr. crt.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					pe u.m.	total
1	2	3	4	5	6	7
1. Capitpolul 1. Lucrari de nontare						
1	11-02-002-01	Dispozitiv instalat pe imbinari de flanse, masa, kg, pina la: 1,5 ТТУ, ТСП	buc	15,00	118,78	1 781,69
2	11-06-001-02	Ранов, masa, kg, pina la: 100 разм . щит управления ШУ типа ЦМП-1-036У2	buc	5,00	492,21	2 461,04
3	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare	buc	40,00	65,08	2 603,17
4	11-08-001-04	Racordare retelelor electrice la aparate prin lipire	100 buc	0,80	593,90	475,12
5	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare(выключатель автоматический в сущ. РЩ)	buc	5,00	65,08	325,40
6	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m	1,30	812,48	1 056,23
7	08-02-407-6	Teava din otel pe constructii instalate in santuri de tencuiala executate, pe suportul pardoselii, diametru pina la 20 mm	100 m	1,20	1 387,79	1 665,35
8		Стоимость материалов неучтённых ценником	buc	0,00	0,00	0,00
9		Кабель с медными жилами ВВГнг-FRLSLTx сеч. 3x1,5 мм2	m	100,00	8,85	885,00
10		Кабель контрольный КВВГнг-FRLSLTx сеч. 4x1,5 мм2	m	30,00	11,80	354,00
11		Труба стальная водогазопроводная Д=20мм	m	120,00	16,50	1 980,00
Total			lei		13 586,99	
<i>Соц. и мед. страхование</i>			<i>22,50 %</i>		<i>2 176,43</i>	
<i>Транспорт</i>			<i>8,00 %</i>		<i>262,06</i>	
<i>Накладные расходы от з/н</i>			<i>76,00 %</i>		<i>7 351,51</i>	
<i>Итого</i>			<i>100,00 +</i>		<i>23 376,99</i>	
<i>Сметная прибыль</i>			<i>6,00 %</i>		<i>1 402,62</i>	

1	2	3	4	5	6	7
Итого			100,00 +		24 779,61	
Total Capitulul 1. Lucrari de nontare			Lei		24 779,61	
2. Lucrari de constructie						
12	RpEJ08A	Executarea santurilor cu adincimea de pina la 5 cm in pereti din zidarie de caramida de 5x50 cmp	m	120,00	5,77	691,92
13	RpEJ09D	Matarea santurilor in pereti de pina la 50 cmp	m	120,00	17,30	2 075,76
Total			lei		2 767,68	
Социальное страхование			22,50 %		622,73	
Накладные расходы			14,50 %		401,31	
Итого			100,00 +		3 791,72	
Сметная прибыль			6,00 %		227,50	
Итого			100,00 +		4 019,22	
Total Lucrari de constructie			Lei		4 019,22	
3. Utilaj						
14		Термометры ТТУ	buc	10,00	180,00	1 800,00
15		Термометр ТСП-100	buc	5,00	920,00	4 600,00
16		Щит управления ШУ типа ЩМП-1-036У2	buc	5,00	300,00	1 500,00
17		Выключатель автоматический однополюсный АК63-1МГ	buc	5,00	29,50	147,50
18		Пускатель магнитный КМИ-10910	buc	5,00	85,00	425,00
19		Реле времени РСВ19-31	buc	2,00	435,00	870,00
20		Кнопка ABLFS-22	buc	10,00	35,00	350,00
21		Переключатель универсальный УП5311	buc	5,00	86,00	430,00
22		Арматура сигнальная AD-22DS	buc	5,00	24,00	120,00
23		Блок зажимов Бз24-4П	buc	10,00	16,70	167,00
24		Выключатель автоматический ВА47-29/1/C2 в сущ. РЩ	buc	5,00	29,50	147,50
Total			lei		10 557,00	
Загот.-складские расходы			1,20 %		126,68	
Total Utilaj			Lei		10 683,68	
Total			lei		39 482,52	
НДС			20,00 %		7 896,50	

Total deviz:

Lei

47 379,03

Investitor**Antreprenor** SRL "Monsancons"**Obiect:** *Reparatie capitala a sistemului de incalzire la Institutia Prescolara (Д/У nr.4), din str.Fedico, 8 mun.Balti***Contract №****Anexa № 2-1-16**

Catalog de preturi unitare

Sistem de control si reglare

(formular desfasurat)

nr. crt.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari, cheltuieli si resurse	U.M.	Consum resurse pe u.m.	Valoare, lei	
					pe u.m.	total
1	2	3	4	5	6	7
1. Capitolul 1. Lucrari de nontare						
1	11-02-002-01	Dispozitiv instalat pe imbinari de flanse, masa, kg, pina la: 1,5 ТТУ, ТСП	buc			118,78
	1	Muncitor	h-om	2,0600	57,66	118,78
2	11-06-001-02	Панов, маса, kg, pina la: 100 разм . щит управления ШУ типа ЩМП-1-036У2	buc			492,21
	1	Muncitor	h-om	7,8600	57,66	453,21
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,2300	30,00	6,90
	331002	Masini de gaurit	h-ut	1,0700	30,00	32,10
3	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare	buc			65,08
	1	Muncitor	h-om	1,1200	57,66	64,58
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	250,00	0,50
4	11-08-001-04	Racordare retelelor electrice la aparate prin lipire	100 buc			593,90
	1	Muncitor	h-om	10,3000	57,66	593,90
5	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare(выключатель автоматический в сущ. РЩ)	buc			65,08
	1	Muncitor	h-om	1,1200	57,66	64,58
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	250,00	0,50
6	08-02-148-1	Саблу pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, маса 1 m pina la: 1 kg	100 m			812,48
	1	Muncitor	h-om	12,4000	57,66	714,98
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,3900	250,00	97,50
7	08-02-407-6	Teava din otel pe constructii instalate in santuri de tencuiala executate, pe suportul pardoselii, diametru pina la 20 mm	100 m			1 387,79
	1	Muncitor	h-om	19,0000	57,66	1 095,54
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	1,0500	45,00	47,25
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	4,2500	30,00	127,50
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,4700	250,00	117,50
8		Стоимость материалов неучтённых ценником	buc			0,00
9		Кабель с медными жилами ВВГнг-FRLSLTx сеч. 3x1,5 мм2	m			8,85
	000011124	Кабель ВВГнг-FRLSLTx сеч. 3x1,5 мм2	m	1,0000	8,85	8,85
10		Кабель контрольный КВВГнг-FRLSLTx сеч. 4x1,5 мм2	m			11,80

1	2	3	4	5	6	7
	000011125	Кабель КВВГнг-FRLSLTx сеч. 4x1,5 мм2	m	1,0000	11,80	11,80
11		Труба стальная водогазопроводная Д=20мм	m			16,50
	000011126	Труба стальная водогазопроводная Д=20мм	m	1,0000	16,50	16,50
2. Lucrari de constructie						
12	RpEJ08A	Executarea santurilor cu adincimea de pina la 5 cm in pereti din zidarie de caramida de 5x50 cmp	m			5,77
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,1000	57,66	5,77
13	RpEJ09D	Matarea santurilor in pereti de pina la 50 cmp	m			17,30
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,3000	57,66	17,30
3. Utilaj						
14		Термометры ТТУ	buc			180,00
	000011127	Термометры ТТУ	buc	1,0000	180,00	180,00
15		Термометр ТСП-100	buc			920,00
	000011128	Термометр ТСП-100	buc	1,0000	920,00	920,00
16		Щит управления ШУ типа ЩМП-1-036У2	buc			300,00
	000011129	Щит управления ШУ типа ЩМП-1-036У2	buc	1,0000	300,00	300,00
17		Выключатель автоматический однополюсный АК63-1МГ	buc			29,50
	000011130	Выключатель автоматический однополюсный АК63-1МГ	buc	1,0000	29,50	29,50
18		Пускатель магнитный КМИ-10910	buc			85,00
	000011131	Пускатель магнитный КМИ-10910	buc	1,0000	85,00	85,00
19		Реле времени РСВ19-31	buc			435,00
	000011132	Реле времени РСВ19-31	buc	1,0000	435,00	435,00
20		Кнопка ABLFS-22	buc			35,00
	000011133	Кнопка ABLFS-22	buc	1,0000	35,00	35,00
21		Переключатель универсальный УП5311	buc			86,00
	000011134	Переключатель универсальный УП5311	buc	1,0000	86,00	86,00
22		Арматура сигнальная AD-22DS	buc			24,00
	000011135	Арматура сигнальная AD-22DS	buc	1,0000	24,00	24,00
23		Блок зажимов Бз24-4П	buc			16,70
	000011136	Блок зажимов Бз24-4П	buc	1,0000	16,70	16,70
24		Выключатель автоматический ВА47-29/1/C2 в сущ. РЩ	buc			29,50
	000011137	Выключатель автоматический ВА47-29/1/C2	buc	1,0000	29,50	29,50

Formular nr.3

Investitor

Antreprenor SRL "Monsancons"

Obiect: *Reparatie capitala a sistemului de incalzire la Institutia Prescolara (ДДУ nr.4), din str.Fedico, 8 mun.Balti*

Contract №

Anexa № 2-1-16

DEVIZ LOCAL

Sistem de control si reglare

Intocmit in preturi curente

nr. crt.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire resurse	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					pe u.m.	total
1	2	3	4	5	6	7

Manopera:

1.	1	Muncitor	h-om	167,76	57,66	9 673,04
2.	7122050013442	Tencuitor	h-om	36,00	57,66	2 075,76
3.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	12,00	57,66	691,92
Total manopera						12 440,72

Materiale:

1.	000011124	Кабель ВВГнг-FRLSLTx сеч. 3x1,5 мм2	m	100,00	8,85	885,00
2.	000011125	Кабель КВВГнг-FRLSLTx сеч. 4x1,5 мм2	m	30,00	11,80	354,00
3.	000011126	Труба стальная водогазопроводная Д=20мм	m	120,00	16,50	1 980,00
4.	000011127	Термометры ТТУ	buc	10,00	180,00	1 800,00
5.	000011128	Термометр ТСП-100	buc	5,00	920,00	4 600,00
6.	000011129	Щит управления ШУ типа ЩМП-1-036У2	buc	5,00	300,00	1 500,00
7.	000011130	Выключатель автоматический однополюсный АК63-1МГ	buc	5,00	29,50	147,50
8.	000011131	Пускатель магнитный КМИ-10910	buc	5,00	85,00	425,00
9.	000011132	Реле времени РСВ19-31	buc	2,00	435,00	870,00
10.	000011133	Кнопка ABLFS-22	buc	10,00	35,00	350,00
11.	000011134	Переключатель универсальный УП5311	buc	5,00	86,00	430,00
12.	000011135	Арматура сигнальная АД-22DS	buc	5,00	24,00	120,00
13.	000011136	Блок зажимов Бз24-4П	buc	10,00	16,70	167,00
14.	000011137	Выключатель автоматический ВА47-29/1/C2	buc	5,00	29,50	147,50
15.	1011924	Electrozi 242A, diametru 4 mm	kg	1,26	45,00	56,70
Total materiale de constructii						13 959,38

Utilaje de constructii:

1.	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	6,25	30,00	187,50
2.	331002	Masini de gaurit	h-ut	5,35	30,00	160,50
3.	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,16	250,00	290,25
Total utilaje de constructii						638,25
Total			lei			39 482,52
НДС			20,00 %			7 896,50

Total deviz:

Lei

47 379,03

